ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรหน่อม ได้มีโครงการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลง จ านวน 1 รายการ ไว้ให้แผนกใน
สังกัด สถานีต ารวจภูธรหน่อม เพ่ือใช้ในการปฏิบัติงานประจ า เดือน ธันวาคม 2567 (ห้วง 1-15 ธันวาคม 
2567)โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัทกนกนภาปิโตเลียม จ ากัดโดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 66,000 บาท  (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ  

ประกาศ  ณ  วันที่   6  ธันวาคม  พ.ศ. 2567 

พันต ารวจโท 
                                                               ( ยอดชาย  ปะวรรณจะ )   
                                                          สารวัตรใหญ่ สถานีต ารวจภูธรหน่อม